



ZP-42/JRP/2013

Milicz, 18.02.2014r.

**Do Wykonawców zaproszonych do udziału
w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego o sygn. ZP-42/JRP/2013**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja sieci kanalizacji ogólnospławnej w Żmigrodzie - dokończenie zadania po wypowiedzeniu Kontraktu” (nr ref. ZP-42/JRP/2013).

W ww. postępowaniu Zamawiający, Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „Dolina Baryczy” sp. z o.o. z/s w Miliczu, otrzymał pytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38. ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2009 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Zgodnie z opisem w IDW w zakres zadania wchodzi wykonanie wypełnienia kanałów pianobetonem na długości około 4,4 km, w opisie technicznym podano w zakresie wypełnienia pianobetonem długości w poszczególnych obszarach A, B i C z podziałem na średnice „od-do”, poniżej podano zapis: „Szczegółowe wyliczenie ilości i rodzajów przewodów i ich uzbrojeń objętych powyższym zestawieniem oraz prac powiązanych podano w części kosztowej” – w części kosztowej brak jest szczegółowych wyliczeń ilości zakresu prac, w związku z powyższym prosimy o podanie konkretnie wielkości w jakich średnicach, na jakich długościach ma zostać wprowadzony pianobeton, w jakich ilościach – [m³], prosimy również o podanie ilości studni do rozbiórki i zasypania piaskiem, ponieważ przedmiar załączony, jak i dokumentacja nie precyzują tych wielkości.

Odpowiedź:

Na planach zagospodarowania terenu oraz profilach podłużnych dokumentacji projektowej (projekt budowlany i wykonawczy) dla niniejszego zamówienia przedstawiono odcinki kanalizacji przeznaczone do likwidacji (opisane na planach sytuacyjnych za pomocą skreśleń, jak również na profilach podłużnych) oraz odcinki istniejącej kanalizacji do wyłączenia z eksploatacji (kanały do wypełnienia pianobetonem, a studnie do zasypania piaskiem). Zatem Wykonawca posiada wszelkie dane do prawidłowego sporządzenia oferty.

Jednocześnie, w celu ułatwienia Wykonawcom sporządzenia ofert Zamawiający podaje szacunkowe ilości dotyczące zakresu robót polegających na wypełnieniu kanałów pianobetonem:

- wypełnienie kanałów pianobetonem – ok. 176 m³
- wypełnienie studni piaskiem przy średnicy 1,0m – ok. 192,5 m³
- demontaż płyt stropowych i włączów – ok. 79 kpl.

Równocześnie Zamawiający przypomina, iż wynagrodzenie za realizację niniejszego Kontraktu ma charakter kosztorysowy, a zatem wypłacane będzie na podstawie obmiaru powykonawczego, jako iloczyn cen jednostkowych określonych w kosztorysie ofertowym oraz ilości faktycznie zrealizowanych robót, tj. ilości mb kanałów wypełnionych pianobetonem.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający będzie obciążał Wykonawcę kosztami zajęcia pasa dróg, oraz kosztami umieszczenia urządzeń w pasach dróg?

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie Wykonawcy znajduje się w Specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót ST-00 Wymagania Ogólne pkt. 9.8 [Zajęcie pasa drogowego, zabezpieczenie i oznakowanie Terenu Budowy] Zgodnie z zapisami tam zawartymi Wykonawca ponosi koszty zajęcia pasa drogowego na czas prowadzonych Robót, natomiast Zamawiający ponosi opłaty z tytułu umieszczenia urządzeń w pasie drogowym.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający posiada szczegółowy przedmiar robót z podanymi ilościami robót ziemnych, instalacyjnych (wykopy, zasypanie, podsypki, obsypki, montaż kształtek itp.)? Załączony przedmiar robót jest bardzo ogólny i nie precyzuje szczegółowych wielkości niezbędnych do prawidłowego wyliczenia kosztów inwestycji. Ze względu na duży zakres zadania, oraz konieczność dokonywania wielu wyliczeń ze względu na brak szczegółowych przedmiarów robót, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 10.03.2014r.

Odpowiedź:

Załączony do dokumentacji przetargowej przedmiar robót jest w pełni wystarczający i Zamawiający nie widzi potrzeby jego uszczegółowienia. Zamawiający przypomina, że przedmiar robót zawiera pozycje, które w trakcie realizacji inwestycji są przedmiotem obmiarów (odbiorów), a ich wyniki są podstawą wyliczenia wynagrodzenia należnego Wykonawcy.

Zamawiający zwraca uwagę, że wyliczenie ceny ofertowej przez Wykonawcę w poszczególnych pozycjach przedmiarowych, następuje na podstawie dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót.

Zamawiający nie przychylił się do wniosku Wykonawcy i nie zmienia terminu składania ofert.

Pytanie 4:

W przedmiarze robót brak jest pozycji dotyczącej dokończenia budowy ok. 165 studni (np. regulacja włączów, uzupełnienie studni o włącz). Czy Zamawiający przewiduje uzupełnienie przedmiaru o tą pozycję?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje uzupełnienia przedmiaru robót o pozycję dotyczącą dokończenia budowy studni. Koszty wykonania robót, o których mowa w pytaniu nr 4, Wykonawca ujmie, zgodnie z zapisami Specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót ST-05 Roboty drogowe, w cenie jednostkowej wykonania robót odtworzeniowych.

Pytanie 5:

Co wykonawca powinien skalkulować w pozycji 7 dział A wymagania ogólne (Dokumentacja projektowa do opracowania przez Wykonawcę) w udostępnionej dokumentacji brak informacji na ten temat?

Odpowiedź:

Specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót ST-00 Wymagania ogólne w pkt. 1.6.3.2 zawierają szczegółowy opis wymagań dotyczących dokumentacji projektowej do opracowania przez Wykonawcę.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający przewiduje wycinkę drzew? Jeśli tak, to czy posiada stosowne decyzje i zezwolenia?

Odpowiedź:

Wymagania Zamawiającego dotyczące wykonywania robót w sąsiedztwie drzew i krzewów zawarte są w pkt. 5.2.2. Roboty ziemne ST-02 Roboty ziemne i odwodnienie.

Pytanie 7:

Z uwagi na krótki termin realizacji zadania wyznaczony przez Zamawiającego, czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie robót przez wykonawcę na kilku frontach jednocześnie?

Odpowiedź:

Wymagania Zamawiającego dotyczące harmonogramu prowadzenia Robót zawarte są w Specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót (w szczególności ST-00 Wymagania ogólne i ST-05 Roboty drogowe).

Zgodnie z Warunkami Kontraktu (kl. 8.3 Program) oraz wymaganiami Specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót Wykonawca opracuje Program Robót i przedłoży go do zatwierdzenia Inżynierowi.

Biorąc pod uwagę termin realizacji zadania niezbędne jest prowadzenie robót na kilku frontach jednocześnie.

Zamawiający zwraca uwagę, iż Harmonogram prowadzenia Robót, jako część Programu, winien być opracowany zgodnie z wymaganiami zarządcy dróg gminnych (zawartymi w ST-05 Roboty drogowe) i uzgodniony z Gminą Żmigród przed jego złożeniem do akceptacji Inżynierowi.

PREZES ZARZĄDU
Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu
"Uporządkowanie gospodarki ściekowej
w zlewni rzeki Baryczy" (MAO)

Zbigniew Węgrzyn